Republika e Shqiperise
Shogeria “LLUGA” SHPK

Nr.705/1 Date 25/12/2023

KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot me daten 25-12-2023 ne ambjentet e shogerise “CLUGA” SHPK regjistruar ne QKB me
date 27/01/2000 me numer Nipti J94808406B u paragiten personalisht palet kontraktuese :

| -DHURUESI — HAJRO LLUGA shtetas Shqipetar.,i biri i Hajredinit lindur me
26/08/1951 ne Lushnje,dhe banues ne Lushnje ,identifikuar ID me numer F10826028I ,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,

1-PERFITUESI -Z DRITAN LLUGA shtetas Shqipetar I biri I HAJROS, lindur ne
Lushnje me 20/01/1978 dhe banues ne Lushnje , identifikuar 1D me numer H80120092N,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar,

1-PERFITUESI —Z MARINGLEN LLUGA shtetas Shqipetar I biri  HAJROS, lindur ne
Lushnje me 18/05/1982 dhe banues ne Lushnje , identifikuar ID me numer 120518100G,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar

Palet madhore e me zotesi te plote per te vepruar me deshiren dhe vullnetin e tyre te lire kerkojne
martjen e aktit si me poshte:

1.-DHURUESI -Z HAJRO LLUGA lindur me 26/08/1951, i cili zoteron 66,7 pjese dhe
pjesemarrja ne Kapital eshte 66,7 % te kapitalit themeltar te shogerise “LLUGA” SHPK
me NIPT J94808406B me vlere 44.022.000, (Dyzet e kater milion e njezet e dy mije ) Leke

DHURUESI Z HAJRO LLUGA duke u bazuar nenet 761,762... 764 ,Kreu III i Kodit
Civil te Republikes se Shqiperise i dhuron 50 % te kuotave te kapitalit themeltar te
zoteruar prej tij ne shogerine “LLUGA” SHPK , kuota te cilat zene 33,35 % te kuotave te
kapitalit themeltare te kesaj shogerie te barabarta ne vlere me 22 011 000 ( Njezet e dy
milion e njembedhjete mije) Lek dhe jane 33,35 pjese, tek.i biri Z DRITAN LLUGA ..
Vlera e ketyre kuotave te dhuruara do te jete 22 011 000 ( Njezet e dy milion e
njembedhjete mije) Leke ,qe zene 33,35 % te kuotave te kapitalit themeltare te kesaj
shogerie dhe 33,35 pjese,

Nga ana e tij Perfituesi Z DRITAN LLUGA deklaron me vullnetin e tij te lire se eshte
dakort te marre 33,35 % te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie e ndare ne
33,35 pjese te zoteruara deri me tani nga Z HAJRO LLUGA duke marr persiper te gjitha
te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin nga kjo pronesi
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